
AVANTGARDE+AVANTGARDE SIDE PANEL

INSTALLATION INSTRUCTIONS

       ΟΔΗΓΙ Σ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣΕ



[1]
[2]
[3]

[6]
[7] 
[8]

[10]
[11]
[12]
[13]
[14]
[15]

 12xWall Plugs
 8xRound Screws ST4X35
 4xProfile Covers

[4] 1xFixed Glass
[5] 1x90°Magnetic Seal

 1xMagnetic Seal
1xHandle Set
 1xDoor Panel

[9] 1xClip
 1xClip
 1xTop Horizontal Rail
 2xWater Deflector
 1xFixed Panel
 2xWall Posts
 2xRound Screws St4x25

[16] 1xPost

 1xWall Connector
 1xPost

xScrews St4x35
 3xScrews M4x6
 1xWall Connector Cap

[22] 2xScrews M4x8
[23] 2xPads
[24] 2xTop Rollers
[25] 2xFixing Part
[26] 1xFirmware
[27] 2xScrew cover caps
[28] 1xAluminum seal
[29] 1xWall Connector(short)
[30] 6xScrew St4x8
[31] 6xScrew Cover Caps

[17]
[18]
[19]
[20]
[21]

 2

[1]

[2]

[4]

[14]

[5]

[6]

[7]

[8]

[9]

[10]

[11]

[12]

[13]

[14]

[16]

[17]

[18]

[19]

[20]

[21]

[22]

[23] [24]

[25]

[26]

[15]

[27]

[3]

[28]

[30]

[31]

[29]

[1]
[2]
[3]

[6]
[7]
[8]

[10]
[11]
[12]
[13]
[14]
[15]

 14xWall Plugs
 8xRound Screws ST4X35
 2xProfile Covers

[4] 1xWall Post
[5] 1xPost

 1xMagnetic Seal
 1xHandle Set
 1xDoor Panel

[9] 1xClip
 1xClip
 1xTop Horizontal Rail
 2xWater Deflector
 1xFixed Panel
 1xWall Post
 2xRound Screws St4x25

[16] 1xProfile Cover
 1xWall Connector
 1xPost

xScrews St4x35
 2xScrews M5x8
 1xWall Connector Cap 

[22] 2xTop Rollers
[23] 2xFixing Part
[24] 2xScrew cover caps
[25] 1xAluminum seal 
[26] 6xScrew St4x8
[27] 6xScrew Cover Caps
[28] 1xWall Connector(Longer)
[29] 1xPost
[30] 1xScrew M4x6

[17]
[18]
[19]
[20]
[21]

 4

[6]

[7]

[8]

[9]

[10]

[11]

[12]

[13]

[14]

[17]

[18]

[19]

[20]

[21]

[22]

[23]

[24]

[25]

[26] [15]

[1]

[2]

[3]

[4]

[5]

[27]

[16]

[28]

[29]

[30]

ΕΓΓΥΗΣΗ 

Αγαπητέ πελάτη

Συγχαρητήρια για την επιλογή σας. Μόλις αποκτήσατε μια εξαιρετικής ποιότητας καμπίνα η οποία έχει κατασκευαστεί 
από κορυφαία ποιότητας υλικά και έχει περάσει ενδελεχείς ελέγχους σε κάθε στάδιο της παραγωγής της. 

Για να ισχύει η εγγύηση απαραίτητο είναι να συνοδεύετε από παραστατικό αγοράς

Για τον καθαρισμό του προϊόντος χρησιμοποιείτε μόνο μαλακό πανί και υγρό κρεμοσάπουνο όχι προιοντα με χλωριο
Για την τοποθέτηση απαιτούνται 2 άτομα λόγω μεγάλου βάρους των μερών της καμπίνας

5 ΧΡΟΝΙΑ ΕΓΓΥΗΣΗ 

Όλες οι καμπίνες ORABELLA καλύπτονται από εγγύηση 5 ετών για τη μη ορθή λειτουργία των μηχανισμών κύλισης 
(ροδάκια, μεντεσέδες ) 

2 ΧΡΟΝΙΑ ΕΓΓΥΣΗ

Φινίρισμα της καμπίνας (Χρωμιο)
Λάστιχα με μαγνήτες της καμπίνας 

Η ΕΓΓΥΗΣΗ ΔΕΝ ΚΑΛΥΠΤΕΙ 

Βλάβες που προκληθήκαν από τη μεταφορά 
Βλάβες που προκληθήκαν από κακή εγκατάσταση ή μετατροπές του προϊόντος  κατά την εγκατάσταση από μη 
εξουσιοδοτημένο προσωπικό 
Βλάβες από χρήση ακατάλληλων ισχυρών καθαριστικών (όξινα αλκοολούχα και αλλά διαθρωτικά διαλύματα)
Βλάβες που προκλήθηκαν από τριβή κατά τον καθαρισμό 

Σε περίπτωση που χρειαστείτε ανταλλακτικά παρακαλώ χρησιμοποιείστε μόνο γνήσια ORABELLA 

GUARANTEE

Dear customer 

Congratulations upon your choice. You have just acquired a high quality shower cabin which has been constructed upon 
high quality raw materials and strict control upon every stage of production 

In order for this warranty to be valid it is important to keep the proof of purchase

For cleaning the product it is advised to use only soft clothe and liquid soap. 

5 YEARS GUARANTEE

All the ORABELLA shower cabins are covered by a 5 years warranty upon malfunction of the open and closure 
mechanisms (rollers , hinges) 

2 YEARS GUARANTEE 

For the chrome and the rubber magnets of the cabin 

THIS GUARANTEE DOES NOT COVER 

Damages during transportation 
Damages caused by improper installation or installation done from incompetent technician 
Damages caused by the use of abrasive cleaners ( acid , alcoholic and corrosive) 
Damages caused by scratching with hard material during cleaning 

In case you need spare parts you are kindly advised to use ORABELLA genuine spare parts

WWW.ORABELLA.GR



AVANTGARDE

 
     
      
  

 

:

[1]  1xthreshold bottom clip(left or Right) .
      2xwall plugs.
      2xscrews st4x25
      2xscrew cover caps
 

[3]  
      1xwall connector cover
      2xscrews st4x35
      2xwall plugs

 

1xwall connector

[4] 2x
     2xfixing part

 

top rollers

[5] xwall plugs.
   8xround screws st4x35  

 

 8

[6] xScrews st4x8.
   6xScrew Cover Caps.
     3xScrews M4x6
     
     

 

 6

[8] 1xwall posts
     1xAluminum seal
     1xtop horizontal rail
     1xAluminum seal
     1xPost
     
      
  

 

[9] 
       2xwater deflector
      
      
     
      
  

 

1xmagnetic seal

[10] 1xFixed Panel
        1xdoor panel.
 
     
      
  

 

[7] 2xProfile Covers .    καλυμματα προφιλ

AVANTGARDE SIDE PANEL
 
     
      
  

 

:

[1]  1xbottom clip(left or right).
      
 [2] 1x
      1xfirmware
      2xpads
      2xscrews M4x12  
 

 

wall connector(short)

[3]  2xProfile Covers .    καλυματα προφιλ

[5] 1x
       
      
   
     
      
  

 

90°magnetic seal

[6] 1xFixed Panel
        
 
     
      
  

 

[4] 1xwall posts
   
     
      
  

 

περιεχομενα κουτιου 

οδηγιες τοποθετησης

πανω ροδακια 

βιδες 

βιδες 

ραγες αλουμινιου 
τοιχου πανω και κατω

λαστιχα με μαγνητικο κλεισιμο

σταθερο και κινουμενο τζαμι

σταθερο τζαμι

λαστιχα με μαγνητικο κλεισιμο



[1] 12xWall Plugs
[2] 8xRound Screws ST4X35
[3] 4xProfile Covers
[4] 
[5]  2xFixing Part
[6] 1xMagnetic Seal
[7] 1xDoor Panel
[8] 1xClip
[9] 1xClip
[10] 1xTop Horizontal Rail
[11] 2xWater Deflector
[12] 1xFixed Panel
[13] 2xWall Posts
[14] 2xRound Screws St4x25
[15] 1xPost

2xTop Rollers

[16] 1xWall Connector
[17] 1xPost

xScrews St4x35
[19] 3xScrews M4x6
[20] 1xWall Connector Cap
[21] 2xScrew cover caps 
[22] 1xAluminum seal
[23] 6xScrew St4x8
[24] 6xScrew Cover Caps 
[25] 1x90°Magnetic Seal
[26] 1xWall Connector(short)
[27] 1xFirmware
[28] 1xFixed Glass
[29] 2xScrews M4x12
[30] 2xPads 

[18] 2

[1]

[2]
[4]

[14]

[5]

[6]

[7]

[8]

[9]

[10]

[11]

[12]

[13]

[15]

[16]

[17]

[18]

[19]

[20]

[29]

[30]

[21]

[22]

[23]

[14]

[24]

[3]

[25]

[27]

[28]

[26]

       AVANTGARDE 
EXTENSION PROFILE
  προφιλ προεκτασης

Step 7 

Step 8 

1

1

3
3

3a

Screw 
M4x8

View from inside

3b 3c

1a 1b

2

a: b:
2

ΣΧΕΔΙΟ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΨΗ

Αφηστε να στεγνωσει η σιλικονη 24 ωρες πριν τη χρηση.

Δεν 
περιλαμβανεται 
στη συσκευασια



670-695(700mm)

1170-1195(1200mm)

1270-1295(1300mm)

1220-1245(1250mm)1370-1395(1400mm)

1320-1345(1350mm)

1470-1495(1500mm)

770-795(800mm)

870-895(900mm)

Flat Screw
St4x35

With Avantgarde extension profile ,the max size can 
be expand 15mm than below dimension,pls refer 
the installation instruction as following

Με το προφιλ προεκτασης μπορουμε να καλυψουμε 
αλλα 15mm / τεμ  χρηση μεχρι 2 προφιλ προεκτασης 
και ΜΟΝΟ απο την πλευρα του σταθερου τζαμιου.

b:

a:

670-695+15(700mm)

770-795
(800mm)

+15

870-895+15(900mm)

1

2

3

1 2

2

3

3 1a 1b

1

2b 2c2a

3b 3c3a

Screw
M4x6

3

3mm

1170-1195+15(1200mm)

1270-1295
(1300mm)

1220-1245+15(1250mm)

+151370-1395
(1400mm)

1320-1345+15(1350mm)

+15

1470-1495
(1500mm)

+15

ΒΗΜΑΤΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δεν 
περιλαμβανεται 
στη συσκευασια 



1 2

1 1

Screw M4x12

2.5mm

M4x6

a: b:

a: b: 2mm 2mm
a: b:

Screw St4x35


	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6

